
Uchwała Nr AAŁY.)46.Q/20 
Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 29 grudnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Ryjewo 
w 2021 roku 

Na podstawie  art.  10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.1) oraz  art.  220 ust. 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Postanawia się  udzielić  pomocy finansowej Gminie Ryjewo na realizację  zadania 

polegającego na budowie przystani kajakowej na rzece Liwie w miejscowości Benowo. 

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej 

ze środków własnych budżetu Gminy Kwidzyn na rok 2021 do wysokości kwoty 

13 000,00 zł  (słownie: trzynaście tysięcy złotych 00/100). 

§ 3. Zasady przekazania i rozliczenia pomocy finansowej, o której mowa w § 2, określi 

odrębna umowa zawarta pomiędzy Gminą  Kwidzyn a Gminą  Ryjewo. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Kwidzyn. 

§ 5. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

RAT 

Pi 

1  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 
2  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 
1649, 2020, Dz. U. z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695 i 1175. 


	Page 1

